• Prefeitura de rTiangua Minha cidade,
minha vida.

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N5 07.20.01/2018

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Tianguá-Ce -
torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 16 de
AGOSTO de 2018, às 09hOOmin horas, na Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Tiangua, localizada a Av. Moisés Moita, 785 - Planalto -Tianguá -
Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Tomada de Preços, tombada sob o
ne 07.20.01/2018, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES
DE CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO
TIANGUÁ/CE, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão Permanente de
Licitação, fone: 0(**)88-3671.2288, no horário de 07:30h às ll:30h. Nilcir lene
Melo de Oliveira - Presidente.

A SER PUBLICADO DIA 31 DE JULHO DE 2018.

JORNAL O POVO

D.O.E

FATURAMENTO PELA SECRETARIA DE FINANÇAS

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.liiingiia.ce.gov.hr
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: [88] 3671-2888